
Styrelsens	  förslag	  till	  beslut	  om	  emission	  av	  teckningsoptioner	  tilldelning	  2013	  

G5	  Entertainment	  AB	  (publ)	  (”Bolaget”)	  antog	  vid	  extra	  bolagsstämma	  den	  31	  oktober	  2012	  ett	  
aktierelaterat	  incitamentsprogram	  för	  perioden	  2012-‐2014	  med	  årlig	  tilldelning	  (”Programmet”).	  

I	  enlighet	  med	  de	  allmänna	  riktlinjer	  som	  angavs	  för	  Programmet	  vid	  extra	  bolagsstämma	  den	  31	  
oktober	  2012	  föreslår	  styrelsen	  att	  årsstämman	  2013	  fattar	  beslut	  om	  emission	  av	  teckningsoptioner	  
enligt	  följande	  huvudsakliga	  villkor	  (”Tilldelningen	  2013”):	  

• Antalet	  teckningsoptioner	  -‐	  att	  utgivas	  -‐	  ska	  vara	  högst	  176	  000.

• Rätt	  att	  teckna	  teckningsoptionerna	  ska,	  med	  avvikelse	  från	  aktieägarnas	  företrädesrätt,
tillkomma	  chefer	  och	  ledande	  befattningshavare	  i	  koncernen.	  Teckning	  av
teckningsoptionerna	  ska	  ske	  från	  och	  med	  den	  4	  juli	  2013	  till	  och	  med	  den	  4	  augusti	  2013.
Teckning	  ska	  ske	  i	  separat	  teckningslista.

• Premien	  för	  teckningsoptionerna	  ska	  motsvara	  teckningsoptionernas	  marknadsvärde	  med
tillämpning	  av	  en	  vedertagen	  värderingsmetod	  (Black	  &	  Scholes-‐modellen).	  Mätperioden	  för
beräkningen	  av	  optionspremien	  med	  tillämpning	  av	  Black	  &	  Scholes-‐modellen	  ska	  vara	  från
och	  med	  den	  20	  juni	  2013	  till	  och	  med	  den	  3	  juli	  2013.

• Teckning	  av	  aktier	  genom	  nyttjande	  av	  teckningsoptionen	  ska	  kunna	  ske	  från	  och	  med	  den
4	  augusti	  2016	  till	  och	  med	  den	  2	  november	  2016.

• Varje	  teckningsoption	  ska	  berättiga	  till	  teckning	  av	  en	  (1)	  aktie	  i	  Bolaget	  till	  en	  teckningskurs
om	  250	  procent	  av	  det	  volymvägda	  medeltalet	  av	  de	  under	  perioden	  från	  och	  med	  den	  20
juni	  2013	  till	  och	  med	  den	  3	  juli	  2013	  noterade	  betalkurserna	  enligt	  Aktietorgets	  kurslista	  för
aktie	  i	  Bolaget	  (dock	  ej	  lägre	  än	  aktiens	  kvotvärde	  om	  0,1	  Kr).	  Dag	  utan	  notering	  av	  betalkurs
ska	  inte	  ingå	  i	  beräkningen.

• Vid	  fullt	  nyttjande	  av	  teckningsoptionerna	  kan	  upp	  till	  176	  000	  aktier	  (med	  förbehåll	  för
eventuell	  omräkning),	  vilket	  motsvarar	  cirka	  två	  procent	  av	  det	  totala	  antalet	  utestående
aktier	  och	  röster,	  komma	  att	  emitteras.	  Vid	  fullteckning	  ökar	  Bolagets	  aktiekapital	  med
17	  600	  kronor,	  vilket	  medför	  en	  utspädning	  om	  två	  procent.	  Beräkningen	  baseras	  på	  antal
aktier	  och	  röster	  som	  högst	  kan	  emitteras	  dividerat	  med	  totala	  antalet	  aktier	  och	  röster	  efter
en	  sådan	  emission.

• Tilldelningen	  2013	  ska	  omfatta	  maximalt	  16	  personer.	  Det	  antal	  teckningsoptioner	  som	  den
anställde	  erbjuds	  att	  teckna	  ska	  variera	  beroende	  på	  den	  anställdes	  ansvar	  och	  ställning.	  VD
och	  koncernchef	  ska	  erbjudas	  högst	  20	  000	  teckningsoptioner	  och	  övriga	  ledningspersoner
delas	  in	  i	  kategorier	  där	  enskild	  person	  ska	  erbjudas	  högst	  15	  000	  teckningsoptioner	  och	  lägst



	  

	  

5	  000	  teckningsoptioner.	  Styrelsen	  ska	  besluta	  om	  vilka	  personer	  som	  ska	  ingå	  i	  respektive	  
kategori	  och	  vilka	  personer	  som	  ska	  erhålla	  teckningsoptioner.	  Styrelsens	  ledamöter	  har	  inte	  
rätt	  att	  teckna	  teckningsoptioner	  med	  undantag	  för	  Bolagets	  VD.	  	  

• Utgivning	  av	  teckningsoptioner	  till	  anställda	  utanför	  Sverige	  är	  avhängigt	  skattemässiga	  
effekter,	  att	  inga	  rättsliga	  hinder	  föreligger	  samt	  att	  styrelsen	  bedömer	  att	  sådan	  tilldelning	  
kan	  ske	  till	  rimliga	  administrativa	  och/eller	  ekonomiska	  resurser.	  	  

• En	  förutsättning	  för	  att	  tilldelas	  teckningsoptioner	  är	  att	  den	  anställde	  undertecknat	  särskilt	  
hembudsavtal	  med	  Bolaget.	  Hembud	  ska	  ske	  till	  marknadsvärdet	  vid	  bud	  från	  tredje	  man	  på	  
samtliga	  aktier	  i	  Bolaget	  och	  i	  det	  fall	  teckningsoptionerna	  ska	  överlåtas	  till	  tredje	  man.	  I	  
övrigt	  är	  teckningsoptionerna	  fritt	  överlåtbara.	  

• Kostnaderna	  för	  Tilldelningen	  2013	  beräknas	  uppgå	  till	  cirka	  100	  000	  Kr.	  Tilldelningen	  2013	  
beräknas	  inte	  materiellt	  påverka	  Bolagets	  vinst	  per	  aktie.	  	  

Skälet	  till	  avvikelsen	  från	  aktieägarnas	  företrädesrätt	  är	  att	  höja	  motivationen	  och	  skapa	  delaktighet	  
för	  chefer	  och	  ledande	  befattningshavare	  avseende	  möjlighet	  och	  risk	  i	  Bolagets	  utveckling.	  Förslaget	  
till	  teckningsoptionsprogram	  har	  beretts	  av	  Bolagets	  styrelse.	  VD	  deltog	  inte	  i	  utarbetandet	  av	  detta	  
förslag.	  Giltigt	  beslut	  förutsätter	  att	  aktieägare	  som	  på	  stämman	  representerar	  minst	  9/10	  av	  antalet	  
företrädda	  aktier	  och	  röster	  röstar	  för	  styrelsens	  förslag	  (Aktiebolagslagen	  kap.	  16).	  	  

Inom	  Programmet	  emitterades	  160	  000	  teckningsoptioner	  till	  15	  anställda	  2012	  (tilldelningen	  2012).	  
Dessa	  teckningsoptioner	  ger	  innehavaren	  rätt	  till	  täckning	  av	  aktier	  från	  och	  med	  den	  15	  december	  
2015	  till	  och	  med	  den	  14	  mars	  2016	  och	  villkoren	  överensstämmer	  i	  huvudsak	  med	  villkoren	  för	  ovan	  
föreslagna	  teckningsoptioner.	  	  

Styrelsens	  ledamöter	  eller	  den	  styrelsen	  anvisar	  bemyndigas	  att	  vidta	  sådana	  smärre	  justeringar	  i	  
beslut	  som	  kan	  visas	  erforderliga	  i	  samband	  med	  registrering	  hos	  Bolagsverket.	  


